
 

 

ZARZĄDZENIE NR 179/2023 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny Nr 

XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 

Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 40.871.112,59 zł w tym: 

a) dochody bieżące 25.349.535,49 zł 

b) dochody majątkowe 15.521.577,10 zł 

2) wydatki 43.274.838,57 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 24.718.467,92 zł 

b) wydatki majątkowe 18.556.370,65 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7942



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 300 055,92 0,00 8 300 055,92 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 713 316,25 302,00 5 713 618,25 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 907,00 -302,00 748 605,00 

   
Własne 748 907,00 -302,00 748 605,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 202,70 302,00 73 504,70 

   
Własne 73 202,70 302,00 73 504,70 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 873 771,00 302,00 2 874 073,00 

   
Własne 2 873 771,00 302,00 2 874 073,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 859 592,59 0,00 859 592,59 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 414,00 -100,00 64 314,00 

   
Własne 64 414,00 -100,00 64 314,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 556 833,00 100,00 556 933,00 

   
Własne 556 833,00 100,00 556 933,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 207 840,34 -302,00 207 538,34 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 852,00 -302,00 28 550,00 

   
Własne 28 852,00 -302,00 28 550,00 

Razem: 43 274 838,57 0,00 43 274 838,57 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7942


		2024-10-10T12:09:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




